
UCHWAŁA NR 45/176/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z autokaru objętego ewidencją środków 

trwałych II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem Nauczania  

im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady udostępniania autokaru stanowiącego własność Powiatu Bielskiego, 

objętego ewidencją środków trwałych II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem 

Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim, w celu: 

1) dowozu uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Bielski na:  

a) zawody sportowe,  

b) konkursy, 

c) inne przedsięwzięcia związane z edukacją; 

2) wyjazdu uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Bielski na wycieczki turystyczne oraz 

wyjazdy pracowników szkół i innych jednostek organizacyjnych Powiatu Bielskiego 

na szkolenia i inne wyjazdy służbowe. 

3) wyjazdu pracowników szkół i innych jednostek organizacyjnych Powiatu Bielskiego na: 

a) wycieczki turystyczne, 

b) wyjazdy integracyjne. 

§ 2. Odpłatność za udostępnienie autokaru o którym mowa w § 1 pkt 1 będzie ustalana  

w wysokości odpowiadającej równowartości ceny zużytego paliwa. 

§ 3. Odpłatność za udostępnienie autokaru o którym mowa w § 1 pkt 2 będzie ustalana  

w kwocie 4,00 zł /km.  

§ 4. Odpłatność za udostępnienie autokaru o którym mowa w § 1 pkt 3 będzie ustalana  

w kwocie 6,00 zł /km.  

§ 5. Jednostki korzystające z autokaru, wskazane w § 1, będą pokrywały również wszelkie 

koszty eksploatacyjne pojazdu powstałe w czasie korzystania, w szczególności koszty opłat 

parkingowych i opłat drogowych. 

§ 6. Upoważnia się dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem 

Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim do zawierania szczegółowych 

porozumień dotyczących udostępniania autokaru i prowadzenia rozliczeń z jednostkami 

korzystającymi. 

 § 7. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego  

z Białoruskim Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim.   

 

 

 



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


